
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 96

29 Απριλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική άρση της με αρ. πρωτ.: 1354/19−07−1989 (ΦΕΚ 
Δ΄ 523/25−08−1989) απόφασης κήρυξης αναδασω−
τέας, στην οποία έχει επανέλθει η δασική βλά−
στηση, εκτός της έκτασης με στοιχεία κορυφών 
«1, 2, 3,..., 8, 1» εμβαδού 1.103,00 τετραγωνικών 
μέτρων. ................................................................................................... 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού 725,00 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Θεμελή − Πλα−
τιά Άμμος» Τ.Κ. Καρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου 
Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. ..................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,022 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μακριά 
Λάκκα−Άγιοι Ταξιάρχες», Οικισμού Άνω Βρωμό−
βρυσης, Τοπικής Κοινότητας Βρωμόβρυσης, Δημο−
τικής Ενότητας Αρφαρών, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας. ......................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,165 χιλιο−
στών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Κοκκινόβραχος», Τοπικής Κοινότητας Αιθαίας, 
Δημο τικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλα μάτας, 
Νομού Μεσσηνίας. .............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 12083 (1)
 Μερική άρση της με αρ. πρωτ.: 1354/19−07−1989 (ΦΕΚ Δ΄ 

523/25−08−1989) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας, 
στην οποία έχει επανέλθει η δασική βλάστηση, εκτός 
της έκτασης με στοιχεία κορυφών «1, 2, 3,..., 8, 1» 
εμβαδού 1.103,00 τετραγωνικών μέτρων.

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24, παραγράφου 1 και 117, 

παραγράφου 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Π.δ. 143/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αρ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με 
θέμα: «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας» (ΦΕΚ 24 
τ.Α΄/06−02−2015).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014.
6. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών κ.λπ» και ειδικότερα του άρθρου 44 παραγράφου 
3 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παράγραφο 
2 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/08−08−2014).

7. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/08.08.2014).
8. Την με αρ. πρωτ. 1354/19.07.1989 (ΦΕΚ Δ΄ 523/25.08.1989) 

απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.
9. Την με αρ. ΔΥ/12−02−2015 θετική εισήγηση των δα−

σολόγων της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου, Γεωργίας 
Ευαγγελοπούλου και Παναγιώτη Τσιμπέρη.

10. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά−
μου, αποφασίζουμε:

Αίρουμε εν μέρει την με αρ. πρωτ. 1354/19−07−1989 
(ΦΕΚ Δ΄ 523/25−08−1989) απόφαση κήρυξης αναδασω−
τέας έκτασης, η οποία περιγράφεται με στοιχεία κο−
ρυφών «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α» και εμβαδόν πεντακό−
σια ενενήντα τρία στρέμματα (593,00 στρ.), λόγω του 
ότι έχει επανέλθει η δασική βλάστηση με επαρκή τα 
οικολογικά χαρακτηριστικά της εκτός του τμήματος 
έκτασης με στοιχεία κορυφών «1, 2, 3, ..., 7, 8, 1», εμ−
βαδού 1.103,00 τετραγωνικών μέτρων, στην οποία δεν 
έχει αποκατασταθεί η δασική βλάστηση. Η άνω έκταση 
κείται στη θέση «Γαλάζιο», Δημοτικής κοινότητας Σα−
μίων, Δημοτικής ενότητας Βαθέος Δήμου Σάμου, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται 
και συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: καλλιέργειες.
ΝΟΤΙΑ: δασική βλάστηση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: δασική βλάστηση.
ΔΥΤΙΚΑ: δασική βλάστηση, καλλιέργειες.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 20 Φεβρουαρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

833

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.05.05 12:30:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 835

Αριθμ. 923/53312 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού 725,00 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Θεμελή − Πλατιά Άμμος» 
Τ.Κ. Καρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. 
Λάρισας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ.Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης 
δικαιώ ματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της 
ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως»

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 44 παρ. 3 
και 4 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/ 
29.12.1979), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 35 του 
Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση−Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ.  1 και 3 του 
Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29.12.1979) 
όπως ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α΄/24−12−2003).

8. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

9. Την αριθ. 323/11166/22−1−2015 αναφορά του Δασαρ−
χείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη δη−
μόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού 725,00 τ.μ., που βρί−
σκεται στη θέση «Θεμελή−Πλατιά Άμμος» περιοχής Τ.Κ. 
Καρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιας, Π.Ε. Λάρισας, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 725,00 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης κατάληψης από τον Μαβίδη Ανα−
στάσιο του Ιωάννη, στη θέση «Θεμελή −Πλατιά Άμμος» 
περιοχής Τ.Κ. Καρίτσας, Δ.Ε. Ευρυμενών, Δήμου Αγιας, 
Π.Ε. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση − αιγιαλός.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση − ρεματίδιο.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση − αιγιαλός.
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση − ελαιοπερίβολο.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α) στο συνημμένο στην πα−
ρούσα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρ−
χείου Λάρισας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση καλύπτεται από βλάστηση δρυός και 
αειφύλλων πλατύφυλλων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Διοι−
κητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 26 Μαρτίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Δασών Λάρισας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ



836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 837

Αριθμ. 23509/706 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,022 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μακριά Λάκκα−
Άγιοι Ταξιάρχες», Οικισμού Άνω Βρωμόβρυσης, Τοπι−
κής Κοινότητας Βρωμόβρυσης, Δημοτικής Ενότητας 
Αρφαρών, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−04−2014)
10. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015).
11. Την αριθ. 48932/3915/17.12.2014 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 28−10−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία 
της βλάστησης, εμβαδού δυο στρεμμάτων και είκοσι 
δυο χιλιοστών (2,022 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Μακριά Λάκκα−Άγιοι Ταξιάρχες», Οικισμού Άνω Βρωμό−
βρυσης, Τοπικής Κοινότητας Βρωμόβρυσης, Δημοτικής 
Ενότητας Αρφαρών, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσση−
νίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως περιγράφονται στην από 10−06−2014 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 10−06−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 
της ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



838 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 839

Αριθμ. 23525/713 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,165 χιλιο−

στών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Κοκκινόβραχος», Τοπικής Κοινότητας Αιθαίας, Δημο−
τικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας, Νομού 
Μεσσηνίας.

O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» 
(Π.δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−04−2014)
10. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015).
11. Την αριθ. 33106/2720/14−12−2014 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 24−10−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού εκατόν εξήντα πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος (0,165 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κοκκινόβραχος», Τοπικής Κοινότητας Αιθαίας, 
Δημοτικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.

Όπως περιγράφονται στην από 07−04−2014 έκθεση 
αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζονται στο από 07−04−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 της 
ιδίας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



840 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000962904150008*


